Tug‘larning past balandligi, soni, tojitug‘
qismlarining nimadan tayyorlanganligi ham
avliyoning darajasini bildirgan. Masalan, muzeyning
metall fondida kumushdan tayyorlangan tug‘lar
ham mavjud. Shuningdek, Bahouddin Naqshband
ziyoratgohidan keltirilgan tug‘ juda yirik bo‘lib, unda
“Yo Alloh, amali usto Abdulhakim (tayyorlagan usta

nomi), 1300 hijriy (milodiy 1882-1883-y.)” so‘zlari
tushirilgan. Tug‘lar yo‘l ko‘rsatgich vazifasini ham
bajargan. Avliyo qabri atrofida mahalliy kishilarning
dafn qilinishi natijasida o‘sha hudud yirik qabristonga
aylangan [Buxoro davlat muzey-qo‘riqxonasi metall
fondi. Inv.5301-21/11, 28350/3 va boshq.].